
 

 
สรุปข้อมลูสถิตกิารให้บริการ ณ จุดให้บริการ (Walk - in) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2567 
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ ได้ให้บริการประชาชนตามอำนาจหน้าที่หรือภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ดังนี ้
ที ่ ชื่อกระบวนงานทีใ่ห้บริการ จำนวนคร้ังท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม 

(ราย) 2566 2567 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 งานขอใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 1 7 
2 งานขอต่อใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 3 1 0 0 2 5 0 3 2 0 1 2 19 
3 งานขอใบแจ้งและใบอนุญาตสถานท่ีสะสมและจำหน่ายอาหาร 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 2 0 5 
4 งานขอต่อใบแจ้งและใบอนุญาตสถานท่ีสะสมและจำหน่ายอาหาร 1 1 0 0 0 0 1 2 1 1 1 1 9 
5 งานขอรับบริการกำจัดขยะมูลฝอย 12 9 0 3 2 0 3 1 17 10 2 6 65 
6 งานขอรับบริการดูดส่ิงปฏิกูล 23 16 21 16 14 9 14 10 9 17 14 18 181 
7 งานขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 6 2 2 17 31 17 9 15 7 4 1 10 121 
8 งานขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินเบี้ยความพิการ 0 5 2 4 1 1 3 3 2 3 2 10 36 
9 งานรับขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินอุดหนุนเพื่อการเลี้ยงดู (เด็กแรกเกิด) 6 11 4 8 6 4 4 2 5 4 6 3 63 
10 งานรับขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินสงเคราะห์ผู้ป่วยเอดส์ 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 
11 งานรับบริการชำระภาษีป้าย 0 0 0 9 20 41 21 16 3 9 5 1 125 
12 งานรับบริการชำระภาษท่ีีดินและสิ่งปลูกสร้าง 240 393 374 15 17 13 24 177 308 41 98 160 1,860 
13 งานรบับริการชำระค่าน้ำประปา 838 856 828 802 840 816 789 833 765 841 822 846 9,876 
14 งานรับบริการชำระค่าเก็บขนขยะมูลฝอย 525 513 547 568 579 605 609 593 542 534 520 528 6,663 
15 งานรับบริการจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 2 5 4 2 1 0 14 
16 งานขออนุญาตก่อสร้าง 7 4 2 4 5 6 2 5 3 5 5 2 50 
17 งานขออนุญาตขุดดิน/ถมดิน 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 
18 งานขอความอนุเคราะห์น้ำประปาเพื่ออุปโภค - บริโภค 5 8 2 6 19 16 34 15 13 2 5 1 126 

รวม 1,678 1,820 1,782 1,453 1,539 1,530 1,515 1,681 1,683 1,473 1,485 1,589 19,234 
 

(ลงช่ือ)                                      ผู้รายงาน     (ลงช่ือ)                                    ผู้รับรองรายงาน 
            (นางภาพิมนต์ ไหมละเอียด)                              (นายเช่ียว  คำแหง) 
ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ                    ตำแหน่ง   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์



 

 
สรุปข้อมลูสถิตกิารให้บริการผ่านช่องทาง E - Service ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2567 
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ ได้ให้บริการประชาชนตามอำนาจหน้าที่หรือภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ ผ่าน E - Service ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
ที ่ ชื่อกระบวนงานทีใ่ห้บริการ จำนวนคร้ังท่ีประชาชนขอรับบริการ รวม 

(ราย) 2566 2567 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 งานขอใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 งานขอต่อใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 งานขอใบแจ้งและใบอนุญาตสถานท่ีสะสมและจำหน่ายอาหาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 งานขอต่อใบแจ้งและใบอนุญาตสถานท่ีสะสมและจำหน่ายอาหาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 งานขอรับบริการกำจัดขยะมูลฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 งานขอรับบริการดูดส่ิงปฏิกูล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 งานขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 งานขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินเบี้ยความพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 งานรับขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินอุดหนุนเพื่อการเลี้ยงดู (เด็กแรกเกิด) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 งานรับขึ้นทะเบียนเพื่อรับเงินสงเคราะห์ผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 งานรับบริการชำระภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 งานรับบริการชำระภาษท่ีีดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 งานรับบริการชำระค่าน้ำประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 งานรับบริการชำระค่าเก็บขนขยะมูลฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 งานรับบริการจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 งานขออนุญาตก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 งานขออนุญาตขุดดิน/ถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 งานขอความอนุเคราะห์น้ำประปาเพื่ออุปโภค - บริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

(ลงชื่อ)                                ผูร้ายงาน                (ลงชื่อ)                                    ผู้รับรองรายงาน 
            (นางภาพิมนต์ ไหมละเอียด)                          (นายเช่ียว  คำแหง) 
ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ                    ตำแหน่ง   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์


